OFÍCIO CNS 068/2017 Brasília, 19 de janeiro de 2017.

Ilmo. Sr.
Dr. Carlos Alberto Freitas Barreto
Presidente do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais - CARF

Senhor Presidente,

A Confederação Nacional de Saúde indica lista tríplice de profissionais para quadro de representantes do
Conselho Administrativo de Recursos Fiscais do Ministério da Fazenda para o preenchimento da vaga de
Conselheiro Titular na 3ª Seção e, encaminha cópia dos currículos dos indicados.

No aguardo de vossa comunicação para o início dos trabalhos, transcrevemos abaixo os dados de nossos
representantes:

Lista Tríplice para a vaga de Conselheiro

1 -  André Campos Prates OAB/MG Nº 93.933

2 -  Isabela Cristina Serafim Mendes OAB/RJ 163.503

3 -  Tiago Guerra Machado OAB/RJ 155.481

Nessa oportunidade, colocamos a nossa entidade ao vosso inteiro dispor para toda e qualquer participação
que se faça necessária e aproveitamos para enviar nossos votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente

DR. TÉRCIO EGON PAULO KASTEN

                                                        Presidente da CNS